1/3

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
CNPJ n.º 45.479.391/0001-07   -  Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-055

 Fone  (15) 3261.9600  -  Fax  (15) 3261.9609 - E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 01
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Processo: 018/2022

Pregão Presencial: 25/2022

Objeto: Aquisição de Pneus para Veículos da Frota

A Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão, devidamente

nomeada pela Portaria n.º 2.344/2022, no uso de suas atribuições legais, vem pelo

presente comunicar a quem possa interessar que se encontra SUSPENSA sine die

(sem data futura), a licitação supramencionada, objetivando o fornecimento imediato

de pneus para veículos da frota, em atendimento à manifestação (despacho) do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (TCE-SP), face a representação para

exame prévio de edital recebida nesta data.

 Atenciosamente,

Porto Feliz/SP, 10 de Junho de 2.022

Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão

Portaria Nº 2.344/2022